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   Kolmapäev, 22. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Leisi Baptistikoguduse pastor JANEK JÄRVEOTS;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i arhiivijutlust pealkirja all - VALVAKE, KATSUGE KÕIK LÄBI!; kl 10.45 ÜKS LAUL: Rein Kalmuse laulu "Vaid armastus suur" esitab Marge Randlepp
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Et juulikuus möödub 25 aastat kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i lahkumisest Igavikku, siis loeb Kaljo Raid´i tütar MERIKE UUDAM oma isa MEENUTUSI ja MÄLESTUSI. Raamatu on koosanud UUDO RIPS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SUU TÄIS TUULT (Ii 13:23-15:35). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: LAULA RÕÕMSALT MU HING. Saate persoon on kauaaegne Oleviste koguduse muusikatöö juht ja dirigent URVE PIHLAK, vestlust juhatab staazikas kirikumuusikust kolleeg AIVI OTSNIK
   
                Kell 14            SÕDALASE TUND: VAIMULIKUNA TSIVIIL- JA MILITAARMAAILMAS. Saates kõnelevad EELK Otepää koguduse õpetaja, kaitseväelane ja riigikaitse õpetaja MARKO TIIRMAA ning vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Adventistide Koguduste Eesti Liidu noortejuht KRÕÕT LÕBUS, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Rein Kalmuse laulu "Vaid armastus suur" esitab Marge Randlepp; kl 17.30 PIIBLILUGMINE; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: MEENUTUSI JA MÄLESTUSI Kaljo Raidist. Loeb MERIKE UUDAM
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: HINGELT ÕPETAJA. HINDREK TAAVET TAIMLA on Eesti Metodisti Kiriku Teoloogilises Seminaris misjoni- ja piibliainete õppejõud. Saame kuulda tema vaimulikust kasvamisest ja õppejõuks kujunemisest. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: JUMALA AJAD MEIE ELUS. Saate külaliseks on PILLE VOLL, kellega vestleb MARGIT PRANTSUS      
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust PALVETAMISEST
   
                Kell 22            LINNULENNUL: CD - USS. Kristlikust eestikeelsest räppmuusikast ja ans Revolution J poolt 2000. aastal väljaantud albumist kõnelevad plaadi produtsent ja laulja TIMM RANNU ning saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB LOOBUDA ARMASTUSEST? Küsimusele otsivad vastust koolijuht ANDRES JÕGAR ning religioonipsühholoogia professor TÕNU LEHTSAAR
   
                Kell 1 öösel           RAAMATUTUND: Ferdinand Waltheri ja Tõnis Tamme raamatut "LÜGANUSE PÜHA JOHANNESE KIRIKU KROONIKA ALUTAGUSEMAAL" tutvustavad koostaja TÕNIS TAMM, raamatu väljaandja URMAS TAMM ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
 
  NB! Pereraadios kõlavad suveperioodil eetris valdavalt kordussaated.
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